VEILIGHEIDSSCHOEN BARI S3, LAAG, ESD

Kenmerken

¢ Je durft elke uitdaging aan in de Frontier, de executive
schoen die geen grenzen kent

NS

e Handgesneden, handgestikt en afgewerkt met evenveel = _,-,-r»-—ﬂ""""

aandacht voor detail zoals je van een luxe schoenenmerk
verwacht

e Gemaakt van hoogwaardig Braziliaans volnerf leer voor een
extra stijlvolle uitstraling

e Als je op zoek bent naar één schoen voor elke gelegenheid,
dan is het tijd om de Frontier te ontdekken.

Technische eigenschappen

¢ Model schoeisel: Laag

e Type artikel: Werkschoen
¢ Geslacht: Heren

¢ Voering schoen: Welness
¢ Veiligheidsklasse: S3

e Tussenzool: PU

e Type neus: Staal

e Type zool: Anti-Perforatie/ESD
e Loopzool: PU/TPU

¢ Inlegzool: Antibacterieel
e Sluiting: Veter

Eenheid: Paar a 2 Stuks

Varianten (10)

Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Breedte Kleur
41-10445-552 Bari (118090-39) D Blauw
41-10445-554 Bari (118090-40) D Blauw
41-10445-556 Bari (118090-41) D Blauw
41-10445-558 Bari (118090-42) D Blauw
41-10445-560 Bari (118090-43) D Blauw

41-10445-562 Bari (118090-44) D Blauw

Maat

39

40

41

42

43

44



Artikelnummer

41-10445-564

41-10445-566

41-10445-568

41-10445-570

Artikelnummer fabrikant
Bari (118090-45)
Bari (118090-46)
Bari (118090-47)

Bari (118090-48)

Breedte

Kleur

Blauw

Blauw

Blauw

Blauw

Maat
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48
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